
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL PIRMOSIOS PAKOPOS LIETUVIŲ FILOLOGIJOS STUDIJŲ PROGRAMOS 

ATNAUJINIMO 

 

2026 m. sausio 29 d. Nr. 11-37 

 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Socialinių ir humanitarinių mokslų fakulteto tarybos 2025 m. 

gruodžio 17 d. posėdžio nutarimą Nr. T-16 „Dėl pirmosios pakopos Lietuvių filologijos studijų 

programos naujos specializacijos“, 

n u t a r i a  pritarti pirmosios pakopos Lietuvių filologijos studijų programos atnaujinimui, 

papildant ją nauja specializacija Kūrybinis rašymas ir redagavimas. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


